
• 
' 

' 

' 

. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года: 

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики 

Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Ахмаднева Алмаза Радифовича; 

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 9- Халикову Луизу Ирековну. 

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан без ограничения срока 
полномочий: 

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 3 - Назарову Анну Юрьевну; 

по Кировекому судебному району города Казани Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 3 - Валиуллина Рамиса Раисовича; 

по Пестречинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1- Минабутдинову Алсу Газинуровну. 



2 

3. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избранных в 
соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со дня 

истечения предыдущего срока полномочий. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

28 ноября 2024 года 

NQ 96-VII ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


